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Större testorder på bränslecellsplattor för drift 
av bärbara datorer 
Morphic Technologies dotterbolag Cell Impact AB har idag erhållit en större testorder 
på flödesplattor till bränsleceller för drift av bärbara datorer från en tillverkare i USA.  
En positiv utvärdering öppnar för volymproduktion under räkenskapsåret 2007/08. 

Cell Impact har idag fått en order på ett större antal flödesplattor till bränsleceller. Beställare är en 
amerikansk underleverantör till bland annat datorindustrin. 

”Dagens batteridrivna laptops kan snart vara ett minne blott. Utvecklingen inom bränslecellsområdet går 
snabbt framåt, och extra snabbt inom just området bärbar elektronik. Vi räknar med att den breda 
marknadsintroduktionen av bränsleceller för konsumenter kommer först inom just datorer, kameror, 
mobiltelefoner och annan bärbar elektronik. Det är därför en mycket betydelsefull order, både för oss 
och för branschen som helhet”, säger Martin Valfridsson, VD för Cell Impact. 

I ett bränslecellsystem produceras elektricitet genom att väte eller metanol på ett kontrollerat sätt 
sönderdelas och reagerar med syre. Obefintlig miljöpåverkan och överlägsen verkningsgrad gör 
potentialen i bränslecelltekniken mycket stor.  

De främsta fördelarna med bränsleceller i bärbara datorer är en avsevärt längre drifttid. I motsats till 
dagens batterier går det även mycket snabbt att ladda urladdade bränslecellsdrivna enheter. 

Plattorna kommer att levereras under försommaren för att därefter testas och utvärderas.  

 

För mer information, kontakta gärna: 
Johannes Falk, Informationschef Morphic Technologies AB, 070-676 7393, johannes.falk@morphic.se 

 

Morphic Technologies är ett svenskt industriföretag som erbjuder energisystem baserade på förnyelsebar 
elproduktion samt resurssnål teknik för produktion av komponenter i stora serier. Verksamheten bedrivs i Karlskoga, 
Filipstad och Göteborg. Bolagets B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats First North. Mer information 
om bolaget finns på www.morphic.se. 

 


